g(YTBBp)KJle HO»

3E m@m&é'wo4§ 07 25.08. 2023

BAKCAHAY /o S
Onucaunue e}KeﬂHeBHOﬁ opraﬂmamm
KHU3HH U J1esATeJIbHOCTH HCTEﬁ
2-7 jert

Bpems
Cpennss
rpynna

Pe:xuMHBII MOMEHT

[ToaroroBuTenbHas
K LIKOJIE I'pylina

Muanmas
rpynmna

Crapiuas
rpymnna

Bropas rpynna
paHHero Bo3pacTa

(2-3 rona)

(3-4 rona)

(4-5 ner)

(5-6 seT)

(6-7 ner)

[Ipuem nereit, ocMOTP,
CaMOCTOATENbHAs
JICATENBHOCTD, UIPH,
yTpeHHAs rumHacTHka (10
MUH), YTPEHHHH KpyT

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

7.00-8.30

TToaroToBKa K 3aBTPaKy,
3aBTpaK

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

8.30-9.00

|
|
|
|
[

SansaTus (BrIo4ast
_’EMHACTHKY B IIpOLIECCce
BAHSTHS — 2 MHHYTHI,
THIePEePLIBLI MEXKTY
3aHATHIMH He MeHee 10
MHH)

9.00-9.30

9.00-9.30

9.00-9.50

9.00-10.00

9.00-10.50

IToaroToBka K nporyJike,
[POTYJIKa, BO3BPALIECHHE C
NpOryJiKkH

9.30-11.00

9.30-11.00

9.50-12.00

10.00-12.00

10.50-12.00

Krpe1, camocTosITEIbHAS
JIESITENbHOCTD ACTCH, KPYHKKH

11.00-11.30

11.00-11.30

TloaroroBka x 06ey, obex

11.30-12.00

11.30-12.00

12.00-12.30

12.00-12.30

12.00-12.30

[loaroroBka Ko CHY, JIHEBHOH
COH, MOCTEIEHHBIH OABEM,
0310POBHUTEJILHEIE U
IUTUCHUYECKHE TIPOLEIYPEI

12.00-15.00

12.00-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

12.30-15.00

| loAroToBKa K 10JIJIHHKY,
IOJIIHUK

-15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

15.00-15.30

|

Wrpe1, caMOCTOATEILHAS
neaTelbHOCTE JeTel

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

15.30-16.30

[ToaroroBKka K MporyJike,
MporyJika, caMoCcTosTeIbHas
e TeNbHOCTE ACTEN

16.30-18.00

16.30-18.00

16.30-18.00

16.30-18.00

16.30-18.00

Bo3Bpalenne ¢ NporyJjiKH,
YXO1 1OMOH

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00

18.00-19.00
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